

03352000 07319000 152-3	Врач-специалист (Врач-инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
03352000 07319000 152-4	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-5	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																						
03352000 07319000 152-7	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-9	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-10	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями - ул. Желябова, 6/8																						
03352000 07319000 152-11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лечебно-диспансерное отделение</i>																						
03352000 07319000 152-12	Врач-специалист (Врач-невролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Да	Нет	Нет*
03352000 07319000 152-13	Врач-специалист (Врач-дерматовенеролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Да	Нет	Нет*
03352000 07319000 152-14	Врач-специалист (Врач-офтальмолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Да	Нет	Нет*
03352000	Врач-специалист (Врач-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Да	Нет	Нет*

07319000 152-15	оториноларинголог)																					*
	<i>Отдел организационно-методической и аналитической работы</i>																					
03352000 07319000 152-16	Врач-специалист (Врач-методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-17	Врач-специалист (Врач-методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-18	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-19	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-20	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-21	Социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-22	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зубной кабинет</i>																					
03352000 07319000 152-24	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Централизованная лаборатория клинической микробиологии (иммунологическая лаборатория)																					
03352000 07319000 152-25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-26	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-27	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*

Стационар																								
1 инфекционное (боксированное) отделение																								
03352000 07319000 152-28	Заведующий 1 инфекционным (боксированным) отделением - врач-специалист (Врач-инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
2 инфекционное отделение																								
03352000 07319000 152-29	Врач-специалист (Врач-инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
03352000 07319000 152-30	Врач-специалист (Врач-инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
3 инфекционное отделение																								
03352000 07319000 152-31	Заведующий 3 инфекционным отделением - врач-специалист (Врач-инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
03352000 07319000 152-32	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-33	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-34	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-35	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-36	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-37	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-38	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-39	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-40	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

152-41																							
03352000 07319000 152-42	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-43	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-44	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-45	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-46	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000 152-47	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-48	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-49	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4 инфекционное отделение</i>																						
03352000 07319000 152-50	Врач-специалист (Врач-инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
03352000 07319000 152-51	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии</i>																						
03352000 07319000 152-52	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
	<i>Паллиативные койки</i>																						
03352000 07319000 152-53	Врач-специалист (Врач-инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
03352000 07319000 152-54	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 07319000	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

03352000 07319000 152-66	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-67	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-68	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-69	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
03352000 07319000 152-70	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-71	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контрактной службы																							
03352000 07319000 152-72	Начальник отдела контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-73	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-74	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
03352000 07319000 152-75	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-76	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-77	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 07319000 152-78	Слесари-сантехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0335200007319000152-81. Под-собный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел
0335200007319000152-82. Элек-тромастер по ремонту и обслу-живанию электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел
<i>Прачечная</i>				
0335200007319000152-83. Опе-ратор стиральных машин	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел

Дата составления: 04.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по эконо-мическим вопросам

(должность)


(подпись)

Вердян А.В.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Филатова С.А.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)


(подпись)

Еремина А.А.

(Ф.И.О.)

20.12.19

(дата)

Председатель профкома

(должность)


(подпись)

Колесник О.Н.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Погребной А.В.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Нога Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

04.12.2019

(дата)

0335200007319000152-81. Под-собный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел	
0335200007319000152-82. Элек-тромастер по ремонту и обслу-живанию электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел	
<i>Прачечная</i>					
0335200007319000152-83. Опе-ратор стиральных машин	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел	

Дата составления: 04.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам
(должность)

Вердян
(подпись)

Вердян А.В.
Ф.И.О.

20.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

Филатова
(подпись)

Филатова С.А.
Ф.И.О.

20.12.2019
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

Еремينا
(подпись)

Еремينا А.А.
Ф.И.О.

20.12.19
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Колесник
(подпись)

Колесник О.Н.
Ф.И.О.

20.12.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Погребной
(подпись)

Погребной А.В.
Ф.И.О.

20.12.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657
(№ в реестре экспертов)

Нога
(подпись)

Нога Ирина Ивановна
Ф.И.О.

04.12.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Инфекционная больница Калининградской области»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
0335200007319000152-1. Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.05.2020	Административно-управленческий аппарат	
0335200007319000152-3. Врач-специалист (Врач-инфекционист)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.05.2020	Административно-управленческий аппарат	
<i>Административно-хозяйственная служба</i>					
<i>Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями - ул. Желязова, 6/8</i>					
<i>Лечебно-диспансерное отделение</i>					
0335200007319000152-12. Врач-специалист (Врач-невролог)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.05.2020	Центр СПИД	
0335200007319000152-13. Врач-специалист (Врач-дерматовенеролог)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.05.2020	Центр СПИД	
0335200007319000152-14. Врач-специалист (Врач-офтальмолог)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.05.2020	Центр СПИД	
	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.05.2020	Центр СПИД	
0335200007319000152-15. Врач-специалист (Врач-оториноларинголог)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.05.2020	Центр СПИД	
<i>Отдел организационно-методической и аналитической работы</i>					

0335200007319000152-20. Медицинская сестра <i>Зубной кабинет</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Спизжение вредности	15.04.2020	Центр СПИД	
0335200007319000152-24. Медицинская сестра <i>Централизованная лаборатория клинической микробиологии (иммунологическая лаборатория)</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.04.2020	Центр СПИД	
0335200007319000152-25. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	02.02.2020	ЦЛКМ	
0335200007319000152-26. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	02.02.2020	ЦЛКМ	
0335200007319000152-27. Биолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.04.2020	ЦЛКМ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	15.04.2020	ЦЛКМ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.04.2020	ЦЛКМ	
<i>Стационар</i>					
<i>1 инфекционное (боксированное) отделение</i>					
0335200007319000152-28. Заведующий 1 инфекционным (боксированным) отделением - врач-специалист (Врач-инфекционист)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05.2020	Административно-управленческий аппарат	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05.2020	Административно-управленческий аппарат	
<i>2 инфекционное отделение</i>					
0335200007319000152-29. Врач-специалист (Врач-инфекционист)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05.2020	2-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05.2020	2-е отделение	
0335200007319000152-30. Врач-специалист (Врач-инфекционист)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05.2020	2-е отделение	
	Организовать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового	15.05.2020		

	труда и отдыха	процесса			
<i>3 инфекционное отделение</i>					
0335200007319000152-31. Заведующий 3 инфекционным отделением - врач-специалист (Врач-инфекционист)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	Административно-управленческий аппарат	
0335200007319000152-32. Старшая медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	
0335200007319000152-33. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	
0335200007319000152-34. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	
0335200007319000152-35. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	
0335200007319000152-36. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	
0335200007319000152-37. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	
0335200007319000152-38. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	
0335200007319000152-39. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	
0335200007319000152-40. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05 2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05 2020	3-е отделение	

0335200007319000152-41. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05.2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05.2020	3-е отделение	
0335200007319000152-42. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05.2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05.2020	3-е отделение	
0335200007319000152-43. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05.2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05.2020	3-е отделение	
0335200007319000152-44. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05.2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05.2020	3-е отделение	
0335200007319000152-45. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	15.05.2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	15.05.2020	3-е отделение	
0335200007319000152-46 Сестра-хозяйка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	02.02.2020	3-е отделение	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	02.02.2020	3-е отделение	
<i>4 инфекционное отделение</i>					
0335200007319000152-50. Врач-специалист (Врач-инфекционист)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.03.2020	4-е отделение	
<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии</i>					
0335200007319000152-52. Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.03.2020	Административно-управленческий аппарат	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.03.2020	Административно-управленческий аппарат	
<i>Паллиативные койки</i>					
0335200007319000152-53. Врач-специалист (Врач-инфекционист)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	02.02.2020	Административно-управленческий аппарат	
	Организовать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового	02.02.2020	Административно-управленческий	

	труда и отдыха	процесса		аппарат	
0335200007319000152-54. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	02.02.2020	Административно-управленческий аппарат	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	02.02.2020	Административно-управленческий аппарат	
0335200007319000152-55. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	02.02.2020	Административно-управленческий аппарат	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	02.02.2020	Административно-управленческий аппарат	
<i>Отдел организационно-методической работы и медицинской статистики</i>					
<i>Централизованное стерилизационное отделение</i>					
0335200007319000152-62. Медицинская сестра стерилизационной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Административно-управленческий аппарат	
	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		Административно-управленческий аппарат	
<i>Финансово-экономическая и правовая служба</i>					
<i>Финансово-экономическая служба</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Отдел контрактной службы</i>					
<i>Хозяйственный отдел</i>					
0335200007319000152-78. Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел	
0335200007319000152-79. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел	
0335200007319000152-80. Дворник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел	

0335200007319000152-81. Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел
0335200007319000152-82. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел
<i>Прачечная</i>				
0335200007319000152-83. Оператор стиральных машин	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	10.03.2020	Хозотдел

Дата составления: 04.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

Вердя
(подпись)

Вердя А.В.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Филатова
(подпись)

Филатова С.А.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

Еремина
(подпись)

Еремина А.А.

(Ф.И.О.)

20.12.19

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Колесник
(подпись)

Колесник О.Н.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Погребной
(подпись)

Погребной А.В.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657

(№ в реестре экспертов)

Нога
(подпись)

Нога Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

04.12.2019

(дата)